
Prefeitura Municipal de Resplendor - CNPJ: 18.413.161/0001-72

Estado de Minas Gerais

Demonstrativo da Dívida Ativa

Período: 10/2016

MÊS SALDO EXERCÍCIO
ANTERIOR

MOVIMENTO NO EXERCÍCIO SALDO
INSCRIÇÃO ATUALIZAÇÃO CANCELADO BAIXA

01 3.072.260,90 0,00 0,00 0,00 10.046,48 3.062.214,42
02 3.072.260,90 0,00 0,00 0,00 8.853,91 3.053.360,51
03 3.072.260,90 0,00 0,00 0,00 9.261,28 3.044.099,23
04 3.072.260,90 0,00 0,00 0,00 10.229,88 3.033.869,35
05 3.072.260,90 0,00 0,00 0,00 8.621,22 3.025.248,13
06 3.072.260,90 0,00 0,00 0,00 14.027,97 3.011.220,16
07 3.072.260,90 0,00 0,00 0,00 5.407,99 3.005.812,17
08 3.072.260,90 0,00 0,00 0,00 6.639,16 2.999.173,01
09 3.072.260,90 0,00 0,00 0,00 4.385,49 2.994.787,52
10 3.072.260,90 0,00 0,00 0,00 6.018,51 2.988.769,01

30.722.609,00 0,00 0,00 0,00 83.491,89 2.988.769,01
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